
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                                   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25 сентября  2018 г.  №  37 

с. Сибирячиха 

 

 
Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории по объекту 

«Реконструкция автомобильной дороги 

Калининский-Сибирячиха-Александровка с 

мостом через ручей Желтенький км 13+250 в 

Солонешенском районе» на территории 

Сибирячихинского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края 

 

 

                Рассмотрев проекта планировки и проекта межевания территории по 

объекту «Реконструкция автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-

Александровка с мостом через ручей Желтенький км 13+250 в Солонешенском 

районе», руководствуясь Уставом муниципального образования Сибирячихинский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки территории по объекту «Реконструкция 

автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-Александровка с мостом через 

ручей Желтенький км 13+250 в Солонешенском районе», разработанный АО 

«Алтайиндорпроект». 

 

2. Утвердить проект межевания территории по объекту «Реконструкция 

автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-Александровка с мостом через 

ручей Желтенький км 13+250 в Солонешенском районе», разработанный АО 

«Алтайиндорпроект». 

 

 

 

Глава  

Сибирячихинского сельсовета                                                                      В.В.Васильев 

 

 
 


